PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 30.06.2021 №40  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области муниципального района, администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 30.06.2021 года № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута»» (далее-Регламент) следующие изменения:
1.1 Пункт 2 административного регламента предоставления дополнить подпунктом 34 следующего содержания:

«34. Палаточные туристско-оздоровительные лагеря, за исключением

случаев их размещения на землях или земельных участках лесного фонда либо

землях или земельных участках сельскохозяйственного назначения.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Уленкульского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уленкульского сельского поселения                                А.Н.Латыпов